Министерство образования
Новосибирской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Новосибирской области

«Новосибирский центр профессионального обучения № 1»

ПРИКАЗ
30.06.2023 г. № 122

г. Новосибирск

О переводе обучающихся на следующий курс

На основании результатов промежуточной аттестации обучающихся,
п р и к а з ы в а ю :

1. Следующих обучающихся освоивших в полном объёме образовательную
программу первого курса и не имеющих академическую задолженность перевести
на второй курс обучения:

Группу № 1 считать группой № 21 профессия «Швея»:
№
п/п

№
п/п

Поименный
№

Ф.И.О.

1. 1. 12098 Баженова Альбина Юрьевна
2. 2. 12099 Барков Николай Иванович
3. 3. 12100 Барсукова Марина Олеговна
4. 4. 12101 Гергерт Александра Владимировна
5. 5. 12102 Епимахова Анастасия Андреевна
6. 6. 12103 Игнатьева Анастасия Алексеевна
7. 7. 12104 Карламечева Арина Артуровна
8. 8. 12160 Постоян Седа Геворговна
9. 9. 12107 Сидоренко Валерия Витальевна
10. 10. 12108 Соколова Алёна Сергеевна
11. 11. 12109 Сорока Мирон Иванович
12. 12. 12110 Толкачева Виктория Сергеевна

Группу № 2 считать группой № 22 профессия «Рабочий зеленого
хозяйства»:

№
п/п

№
п/п

Поименный
№ Ф.И.О.

13. 1. 12111 Васильева Анастасия Андреевна
14. 2. 12112 Давиденко Валерия Александровна
15. 3. 12113 Ермакова Дарина Владимировна
16. 4. 12114 Згырку Алёна Ионовна
17. 5. 12115 Комарский Александр Алексеевич
18. 6. 12116 Куковерова Ирина Александровна
19. 7. 12117 Михалец Г алина Алексеевна

20. 8. 12118 Мухамедшина Светлана Тахировна
21. 9. 12119 Рубцов Данила Константинович
22. 10. 12120 Творонович Кирилл Сергеевич
23. 11. 12121 У миров Антон Андреевич
24. 12. 12122 Устинова Анастасия Александровна

Группу № 3 считать группой № 23 профессия «Штукатур; маляр
строительный»:

№
п/п

№
п/п

Поименный
№ Ф.И.О.

25. 1. 12122 Барабанщиков Анатолий Викторович
26. 2. 12123 Барков Евгений Иванович
27. 3. 12124 Барков Петр Иванович
28. 4. 12125 Брянский Вадим Александрович
29. 5. 12126 Вакулова Анастасия Денисовна
30. 6. 12127 Герасимова Полина Геннадьевна
31. 7. 12189 Епанчинцев Сергей Константинович
32. 8. 12128 Ерошенко Евгений Владимирович
33. 9. 12129 Ловцов Сергей Алексеевич
34. 10. 12130 Маматкобилов Тимур Бахтиерович
35. 11. 12131 Павлова Татьяна Александровна
36. 12. 12132 Петренко Артем Анатольевич

Группу № 4 считать группой № 24 профессия «Штукатур; маляр
строительный»:_______________________________________________

№
п/п

№
п/п

Поименный
№ Ф.И.О.

37. 1. 12133 Алексеева Лариса Сергеевна
38. 2. 12134 Вартанесов Анатолий Витальевич
39. 3. 12135 Деменцева Елизавета Сергеевна
40. 4. 12192 Истомина Ольга Дмитриевна
41. 5. 12136 Колпаков Александр Борисович
42. 6. 12137 Лаптев Роман Леонидович
43. 7. 12138 Леденков Георгий Витальевич
44. 8. 12139 Решетников Александр Олегович
45. 9. 12140 Скажутин Наиль Алексеевич
46. 10. 12184 Смирницкий Константин Андреевич
47. 11. 12141 Тимганова Карина Рустамовна

48. 12. 12185 Томас Ульяна Алексеевна

Группу № 5 считать группой № 25 профессия «Столяр строительный;
плотник»:

№
п/п

№
п/п

Поименный
№ Ф.И.О.

49. 1 . 12142 Байрамов Тимур Вугарович
50. 2. 12143 Беляев Никита Сергеевич
51. 3. 12144 Березовский Данил Павлович
52. 4. 12145 Бессонов Андрей Олегович
53. 5. 12146 Калиновский Алексей Андреевич
54. 6. 12147 Матвиенко Богдан Александрович
55. 7. 12148 Матвиенко Оскар Александрович
56. 8. 12149 Маюра Егор Николаевич
57. 9. 12150 Моргун Фёдор Николаевич
58. 10. 12151 Прокофьев Иван Васильевич
59. 11. 12152 Рекуданов Тимофей Валерьевич
60. 12. 12153 Родионов Александр Андреевич

Группу № 6 считать группой № 26 профессия «Штукатур; маляр
строительный»:___________ ___________________________________

№
п/п

№
п/п

Поименный
№ Ф.И.О.

61. 1. 12154 Зражевский Вячеслав Александрович
62. 2. 12155 Зырянов Александр Александрович
63. 3. 12156 Которев Никита Павлович
64. 4. 12157 Латыпов Максим Антонович
65. 5. 12158 Матюшин Владимир Иванович
66. 6. 12159 Печерский Роман Николаевич
67. 7. 12190 Сиркина Г алина Евгеньевна
68. 8. 12161 Смирнов Владимир Юрьевич
69. 9. 12162 Устюжанин Дмитрий Игоревич
70. 10. 12194 Филиппова Кристина Валерьевна
71. 11. 12163 Шикунов Максим Павлович

Группу № 7 считать группой № 27 профессия «Штукатур; маляр
строительный»:

№
п/п

№
п/п

Поименный
№ Ф.И.О.

72. 1 . 12164 Арцибашева Стелла Максимовна

73. 2. 12165 Воронков Александр Андреевич
74. 3. 12166 Демченко Артём Евгеньевич
75. 4. 12167 Евсюков Никита Иванович
76. 5. 12191 Ковтун Владислав Витальевич
77. 6. 12168 Коледуб Данил Эдуардович
78. 7. 12169 Костенко Дмитрий Сергеевич
79. 8. 12170 Крамерт Олег Витальевич
80. 9. 12171 Лузан Анастасия Евгеньевна
81. 10. 12187 Соколов Никита Евгеньевич
82. 11. 12173 Тимофеев Роман Константинович

Группу № 8 считать группой № 28 профессия «Штукатур; маляр
строительный»:_______________________________________________

№
п/п

№
п/п

Поименный
№ Ф.И.О.

83. 1. 12174 Богданов Максим Станиславович
84. 2. 12188 Зеброва Анастасия Александровна
85. 3. 12175 Козлов Николай Владимирович
86. 4. 12176 Конев Дмитрий Сергеевич
87. 5. 12193 Куклин Даниил Юрьевич
88. 6. 12178 Поляков Александр Андреевич
89. 7. 12179 Проскуряков Владимир Николаевич
90. 8. 12181 Толстиков Александр Юрьевич
91. 9. 12182 Толстиков Артём Юрьевич
92. 10. 12183 Юсупов Расул Артурович

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебно-производственной работе Браилко С.Ю.

Директор Н.В. Борисенко